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I. MISJA SZKOŁY 



Jesteśmy szkołą, która jest przyjazna dla ucznia, rodzica i nauczycieli. Będziemy 

wspierać rodzinę w procesie wychowania i nauczania poprzez stworzenie uczniom 

bezpiecznych, optymalnych warunków do ich prawidłowego i wszechstronnego rozwoju, 

ściśle współpracując z bliższym i dalszym otoczeniem, działając dla dobra społeczności 

szkolnej, lokalnej i państwowej.  

       Jesteśmy otwarci na zmiany i nowe metody pracy. 

 

II . WIZJA SZKOŁY 

Główne kierunki naszych działań: 

1. Koncentrujemy się na dziecku, na jego indywidualnym tempie rozwoju i 

możliwościach uczenia się  

 

 diagnozujemy przyrost wiedzy i umiejętności uczniów poprzez zastosowanie 

różnych testów diagnostycznych oraz systematyczne analizowanie 

pozyskiwanych informacji w zespołach nauczycieli, 

 umożliwiamy uczniom szczególnie uzdolnionym rozwijanie własnych 

       zainteresowań poprzez taki dobór oferty zajęć pozalekcyjnych, który będzie 

       spełniał ich oczekiwania, 

 otaczamy opieką uczniów z trudnościami w nauce poprzez organizowanie  

       dodatkowych zajęć dydaktyczno –wyrównawczych umożliwiających poczucie  

      wartości ucznia, poziomu jego wiedzy i umiejętności. 

 

2. Oceniamy sprawiedliwie, uczniowie znają i rozumieją zasady oceniania, wiedzą, 

czego mają się uczyć i jak to zrobić.  

 

 dostarczamy uczniom i ich rodzicom wiedzy na temat postępów w nauce, aby  

motywować do nauki i stymulować ich rozwój 

 

3. Wyjaśniamy i zaciekawiamy w oparciu o metody aktywizujące. 

 

 stosujemy różne, ciekawe formy pracy 

 rozwijamy talent ucznia, aby uczyć go samodzielnego myślenia i wiary we 

własne siły 

4. Uczymy twórczego i krytycznego myślenia, które pomoże zrozumieć i znaleźć 

rozwiązanie. 

 

 zamierzamy analizować osiągnięcia edukacyjne uczniów, a wnioski z 

przeprowadzonych analiz wykorzystywać do poprawy efektów kształcenia. 

 

5. Dbamy o rozwój społeczny, ucząc wrażliwości, działania w zespole, zaangażowania 

w pracę na rzecz innych oraz środowiska lokalnego.  



 

 stwarzamy warunki do rozwoju samorządności uczniów. 

 chcemy, by uczniowie mieli bliski kontakt z kulturą i sztuką, która kształtuje 

człowieka wrażliwego na otaczający go świat. 

 wzmacniamy właściwe zachowania ukierunkowane na wychowanie ucznia, 

który ma być człowiekiem uczciwym, umiejącym żyć z innymi i dla innych, 

który akceptuje siebie, ma poczucie własnej wartości i jest odpowiedzialny za 

podejmowane decyzje, jest empatyczny i tolerancyjny.  

 

 

6. Zapewniamy przyjazne, bezpieczne i zdrowe warunki do rozwoju.               

 zapewniamy dzieciom bezpieczeństwo podczas zajęć szkolnych, przerw, wyjść 

i wyjazdów poza teren szkoły oraz opiekę w świetlicy w godzinach zgodnych z 

oczekiwaniami rodziców.   

 promujemy zdrowy i bezpieczny styl życia oraz zachowania proekologiczne 

  

  

7. Jesteśmy otwarci na zmiany i nowe metody pracy. 

 

 podnosimy kwalifikacje i bierzemy udział w różnych formach doskonalenia 

zawodowego. 

 powołujemy zespoły doraźne, których zadaniem będzie rozwiązywanie 

powstałych problemów, czy konkretnych zadań. 

  

 

8. Jesteśmy otwarci na środowisko lokalne i rodziców 

 

 Zamierzamy: 

    współpracować z Radą Rodziców w celu realizacji zadań statutowych szkoły, 

 angażować rodziców w życie szkoły, organizowanie imprez i innych działań, 

 prezentować dorobek i osiągnięcia szkoły na spotkaniach z rodzicami, 

 informować na bieżąco o wymaganiach edukacyjnych, 

 korzystać z sugestii i pomocy rodziców w celu dalszej poprawy funkcjonowania 

placówki, 

 wspierać rodziców w diagnozowaniu i rozwiązywaniu problemów 

wychowawczych poprzez organizację cyklicznych szkoleń ze specjalistami, 

 skuteczne angażować rodziców w zarządzanie szkołą, szczególnie w realizacji i 

modyfikacji koncepcji pracy szkoły i programu wychowawczo – profilaktycznego, 

 współpracować z ZSP im. Pierwszych Piastów w Damasławku, Przedszkolem 

Samorządowym w Damasławku, z instytucjami wspierającymi działalność 

opiekuńczo- wychowawczą szkoły tj.: Gminnym Ośrodkiem Pomocy Społecznej w 

Damasławku, Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Wągrowcu, Poradnią 



Psychologiczno-Pedagogiczną w Wągrowcu, Policją, kuratorem Sądu dla 

Nieletnich, pielęgniarką szkolną 

  przygotowywać uczniów do reprezentowania szkoły w środowiskowych 

uroczystościach  

 

 

 

III. Absolwent naszej szkoły: 
 

Realizując misję naszej szkoły i działając zgodnie z jej wizją, dążymy do wykształcenia i 

wychowania ucznia, który… 

 

 ma poczucie godności i swojej wartości, 

 wierzy w siebie i swoje możliwości, 

 jest przygotowany do samokształcenia, 

 jest odpowiedzialny za swoje czyny, 

 jest ciekawy świata i ludzi, 

 jest otwarty, tolerancyjny i asertywny, 

 jest krytyczny wobec siebie, 

 jest kulturalny, przestrzega ogólnie przyjętych norm obyczajowych, 

 jest wrażliwy na krzywdę drugiego człowieka i potrzeby innych. 

 

Szkoła Podstawowa w Niemczynie ma być: 

 

 nowoczesna, przyjazna, innowacyjna  przygotowująca uczniów do samodzielnego 

funkcjonowania w otaczającym świecie, nastawionych na osiąganie sukcesów, 

 pomagająca  wszystkim uczniom w pełnym ich rozwoju, 

 prowadzącą szeroki zakres działań pozalekcyjnych, dzięki którym uczniowie 

zdobywają wiedzę oraz rozwijają swoje zainteresowania, 

 korzystająca z najnowszych zdobyczy technik komunikacyjnych i informatycznych, 

 pracująca metodami aktywnymi, 

 wspierająca i rozwijająca współpracę między uczniami, nauczycielami,  

rodzicami oraz społecznością lokalną, 

 umożliwiającą wyrównywanie szans edukacyjnych wszystkim uczniom, 

 uwzględniającą w swoich działaniach potrzeby środowiska lokalnego, 

 zapewniająca dobrze zorganizowane, atrakcyjne zajęcia  

w dobrze wyposażonym budynku szkoły, w której nad rozwojem ucznia czuwa 

wykwalifikowana, kompetentna, zaangażowana kadra pedagogiczna, stosująca 

nowoczesne metody nauczania i wychowania. 

      


